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Skala:

Yfirfarið af:

Teiknað af:

Dagsetning

Verknúmer:

Urriðaholtsstræti 18, 210 Garðabær - S: 787-2702 - www.senson.is - senson@senson.is  

Almennt:
Öll mál sannreynist á staðnum. Ef misræmi kemur upp í 
teikningum skal strax hafa samband við hönnuði og 
eftirlit.
Öll mál eru í millimetrum nema kótar sem eru í metrum.  

Magnús M. Þorvarðarson kt. 160984 -2799 FAÍ
Hönnunarstjóri

Aðaluppdrættir

Daniel C. Axelsen kt. 270285-4229 BFÍ
Hans O. Kristjánsson kt. 240187 -2729 FAÍ

Teikninganúmer:

Verkhluti:

Verkferli:

Samþykkt Hönnunarstjóri

Verkheiti:

Verkkaupi:

Útgáfa

MHL 2

1:100

26
/0

2/
20

24
 16

:2
2:

24

Grunnmynd - 1.hæð L_6-8

P130

Lækjarmói 2-8

SS Byggir

18.01.2024

MMÞ/DAX

HOK

MHL02_A_2.08

1 : 100

MHL02 - 1. hæð - Hús nr. 8 og 6
1

N

Útg. Dags. Skýring


		One@one.is
	2024-03-04T14:19:48+0000
	Akureyri
	Undirritað í OneCRM


	

		One@one.is
	2024-03-05T10:40:15+0000
	Akureyri
	Undirritun hönnuðar


	



